
UCHWAŁA NR XII/68/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIOTKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 29 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815)  oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/25/2018 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2018r., 
zarządzeniu Nr 6/2019 z dnia 22 stycznia 2019r., zarządzeniu Nr 15/2019 z dnia 26 lutego 2019r., uchwale Nr 
V/31/2019 z dnia 8 marca 2019r., zarządzeniu Nr 18/2019 z dnia 11 marca 2019r., uchwale Nr VI/35/2019 
z dnia 28 marca 2019r, zarządzeniu Nr 26/2019 z dnia 8 kwietnia 2019r., uchwale Nr VII/37/2019 z dnia 
18 kwietnia 2019r., zarządzeniu Nr 35/2019 z dnia 29 kwietnia 2019r., zarządzeniu Nr 39/2019 z dnia 17 maja 
2019r., zarządzeniu Nr 41/2019 z dnia 24 maja 2019r., zarządzeniu Nr 42/2019 z dnia 31 maja 2019r., 
zarządzeniu Nr 45/2019 z dnia 12 czerwca 2019r., uchwale Nr IX/46/2019 z dnia 28 czerwca 2019r., 
zarządzeniu Nr 50/2019 z dnia 28 czerwca 2019r., zarządzeniu Nr 54/2019 z dnia 29 lipca 2019r., zarządzeniu 
Nr 55/2019 z dnia 30 lipca 2019r., zarządzeniu Nr 58/2019 z dnia 7 sierpnia 2019r., zarządzeniu Nr 64/2019 
z dnia 4 września 2019r., zarządzeniu Nr 65/2019 z dnia 16 września 2019r., uchwale Nr X/55/2019 z dnia 
27 września 2019r., zarządzeniu Nr 67/2019 z dnia 30 września 2019r., zarządzeniu Nr 70/2019 z dnia 
11 października 2019r., zarządzeniu Nr 74/2019 z dnia 28 października 2019r., zarządzeniu Nr 78/2019 z dnia 
5 listopada 2019r., zarządzeniu Nr 82/2019 z dnia 15 listopada 2019r., zarządzeniu Nr 83/2019 z dnia 
20 listopada 2019r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2019:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 45.125.952,05 zł na kwotę 45.329.805,94 zł, z tego:

1) Dochody bieżące w wysokości 41.708.345,95 zł,

2) Dochody majątkowe w wysokości 3.621.459,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) w § 2:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 50.406.643,36 zł na kwotę 50.541.643,36 zł, z tego:

1) Wydatki bieżące w wysokości 41.122.636,14 zł,

2) Wydatki majątkowe w wysokości 9.419.007,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”,

b) ust.2 otrzymuje brzmienie:

„2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”.

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.211.837,42 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.458.637,42 zł

2) wolnych środków w kwocie 1.753.200,00 zł

3) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.000.000,00 zł”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

Id: DF857B30-9C08-4F8C-B40C-2119CC15BB12. Podpisany Strona 1



„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 7.942.681,60 zł i łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2.730.844,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”;

5) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Określa się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego:

1) przychody – 4.980.430,00 zł

2) koszty – 4.980.430,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 8, będącym załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały”;

6) § 8 ust.1 pkt.2 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. 1. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu JST dla jednostek sektora finansów 
publicznych, z tego:

2) Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - Biblioteki i Ośrodka Kultury w Piotrkowie 
Kujawskim w wysokości 676.824,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10, będącym załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 
w Piotrkowie Kujawskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski

Id: DF857B30-9C08-4F8C-B40C-2119CC15BB12. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do Uchwały Nr XII/68/2019
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 29 listopada 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 42 300,000,00 42 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 42 300,00 42 300,000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 42 300,00 42 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 54 540,0059 270,00 113 810,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 540,00 113 810,0059 270,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 10 160,00 54 540,00 64 700,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
40 000,0010 869 048,00 10 909 048,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
40 000,00 2 564 000,002 524 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 173 000,00 30 000,00 203 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 65 000,00 10 000,00 75 000,00

758 Różne rozliczenia 25 000,0013 158 565,00 13 183 565,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 99 625,0074 625,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 74 525,00 25 000,00 99 525,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 013,894 986 080,27 5 028 094,16

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 250,00 10 250,000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 10 250,00 10 250,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 31 763,89 31 763,890,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 31 763,89 31 763,89

45 125 952,05 45 329 805,94203 853,89Razem:

Id: DF857B30-9C08-4F8C-B40C-2119CC15BB12. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy

do Uchwały Nr XII/68/2019
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 29 listopada 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 647 500,00 -5 000,00 3 642 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 000,00 100 000,00 115 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 100 000,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 627 500,00 -105 000,00 3 522 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 965 000,00 -105 000,00 2 860 000,00

851 Ochrona zdrowia 175 840,18 5 000,00 180 840,18

85111 Szpitale ogólne 0,00 5 000,00 5 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 958 758,37 120 000,00 9 078 758,37

90095 Pozostała działalność 1 541 598,00 120 000,00 1 661 598,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 984 395,00 120 000,00 1 104 395,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 716 824,00 15 000,00 731 824,00

92116 Biblioteki 661 824,00 15 000,00 676 824,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

661 824,00 15 000,00 676 824,00

Razem: 50 406 643,36 135 000,00 50 541 643,36

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DF857B30-9C08-4F8C-B40C-2119CC15BB12. Podpisany Strona 4



Objaśnienia

Dochody

Dz. 600 Transport i łączność

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zwiększa się dochody w § 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

o kwotę 42.300,00 zł, zgodnie z umową UM_RW.7152.1.108.2019 z 22.05.2019r. z Województwem

Kujawsko – Pomorskim na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi Lubsin – Trojaczek III etap” –

modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych.

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zwiększa się dochody w § 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa

użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę 54.540,00 zł.

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 40.000,00 zł, w tym: w § 0340 Wpływy z podatku od środków

transportowych o kwotę 30.000,00 zł oraz w § 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn o kwotę

10.000,00 zł.

Dz. 758 Różne rozliczenia

Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe

Zwiększa się dochody w § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 25.000,00 zł.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zwiększa się dochody w § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

o kwotę 10.250,00 zł, zgodnie z umową dotacji Nr DW19099/OP-zz z dnia 25.10.2019r. zawartą

z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na realizację

przedsięwzięcia pn. Wykonanie nasadzeń na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

Id: DF857B30-9C08-4F8C-B40C-2119CC15BB12. Podpisany Strona 5



Rozdz. 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zwiększa się dochody w § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

o kwotę 31.763,89 zł, zgodnie z umową dotacji Nr DW19080/OZ-az z dnia 25.09.2019r. zawartą

z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na dofinansowanie

przedsięwzięcia pn.”Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu

Miasta i Gminy Piotrków Kujawski”.

Wydatki

Dz. 600 Transport i łączność

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe

Zwiększa się wydatki w § 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

o kwotę 100.000,00 zł na wspólną realizację zadania z Powiatem Radziejowskim pn.„Budowa chodnika

w ciągu drogi powiatowej nr 2837C Skulsk – Tomisławice w m. Nowa Wieś od km 7+379 do 7+652”.

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zmniejsza się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na ogólną kwotę

105.000,00 zł, z tego: z zadania pn. Przebudowa ulicy Piastowskiej w Piotrkowie Kujawskim o kwotę

50.000,00 zł, z zadania pn. Przebudowa drogi Wójcin – Gradowo I etap o kwotę 20.000,00 zł, z zadania pn.

Przebudowa drogi Malina - Zakręta I etap o kwotę 15.000,00 zł, z zadania pn. Przebudowa drogi

w miejscowości Teodorowo I etap o kwotę 20.000,00 zł.

Dz. 851 Ochrona zdrowia

Rozdz. 85111 Szpitale ogólne

Zwiększa się wydatki w § 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

o kwotę 5.000,00 zł na dofinansowanie do zakupu samochodu na potrzeby nocnej i świątecznej pomocy

medycznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 120.000,00 zł.

Id: DF857B30-9C08-4F8C-B40C-2119CC15BB12. Podpisany Strona 6



Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdz. 92116 Biblioteki

Zwiększa się wydatki w § 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę

15.000,00 zł.

Id: DF857B30-9C08-4F8C-B40C-2119CC15BB12. Podpisany Strona 7



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XII/68/2019 

z dnia 29 listopada 2019r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050
Zagospodarowanie centrum 

wsi
77 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2. 010 01095

6050 

6057

6059

Zagospodarowanie centrum 

wsi w miejscowości Lubsin, 

(dotyczy budowy placu 

zabaw i siłowni zewnętrznej 

w miejscowości Lubsin)

90 000,00 90 000,00 47 506,00 0,00 0,00 42 494,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

3. 010 01095 6050
Budowa sieci wodociągowej 

Palczewo - Zborowiec
7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

4. 010 01095 6050
Budowa sieci wodociągowej 

Rudzk Mały - Jurkowo
7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

182 000,00 180 000,00 137 506,00 0,00 0,00 42 494,00 x

5. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Dębołęka-

Wójcin IV etap
230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

6. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Słuchaj-

Wincentowo IV etap
250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Zadania inwestycyjne w 2019r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  u.f.p.

rok 

budżetowy 

2019 

(8+9+10+11)

Łączne koszty 

finansowe środki 

pochodzące

z innych źródeł

§**

Ogółem 010

Id: DF857B30-9C08-4F8C-B40C-2119CC15BB12. Podpisany Strona 8



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XII/68/2019 

z dnia 29 listopada 2019r.

7. 600 60016 6050

Przebudowa ulicy 

Piastowskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Lubsin - 

Trojaczek III etap
230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

9. 600 60016 6050

Przebudowa ul.Wiśniowej       

i Kalinowej w Piotrkowie 

Kujawskim

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10. 600 60016 6050
Przebudowa ul.Spółdzielczej 

w Piotrkowie Kujawskim
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

11. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Kaspral - 

Przedłuż  I etap
155 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

12. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 

miejscowości Anusin I etap
245 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

13. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Wójcin - 

Gradowo I etap
215 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

14. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Malina - 

Zakręta I etap
230 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

15. 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Teodorowo I 

etap

215 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Id: DF857B30-9C08-4F8C-B40C-2119CC15BB12. Podpisany Strona 9



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XII/68/2019 

z dnia 29 listopada 2019r.

16. 600 60016 6050

Przebudowa ul.Targowej, 

Handlowej, Kasprowicza, 

Słonecznej, Zielonej, Mokrej, 

Zachodniej i Niskiej w 

Piotrkowie Kujawskim

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

17. 600 60016 6050

Przebudowa przepustu 

drogowego w miejscowości 

Szewce

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2 885 000,00 2 860 000,00 2 860 000,00 0,00 0,00 0,00 x

18. 700 70005 6050 Zakup działek gruntowych 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 x

19. 720 72095
6057 

6059

Infostrada Kujaw i Pomorza 

2.0
102 701,00 66 140,85 9 921,13 0,00 0,00 56 219,72

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

102 701,00 66 140,85 9 921,13 0,00 0,00 56 219,72 x

20. 801 80101 6050

Budowa przyłącza gazowego 

do budynków użyteczności 

publicznej przy 

ul.Włocławskiej w Piotrkowie 

Kujawskim wraz z budową 

wewnętrznej instalacji 

gazowej

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

21. 801 80101 6050

Dostawa i montaż 

elementów placu zabaw przy 

PSP w Piotrkowie Kujawskim 

i PSP w Dębołęce

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

22. 801 80101 6050
Wykonanie chodnika przy 

budynku szkoły          
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Dębołęce

Ogółem 600

Ogółem 700

Ogółem 720

Id: DF857B30-9C08-4F8C-B40C-2119CC15BB12. Podpisany Strona 10



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XII/68/2019 

z dnia 29 listopada 2019r.

690 000,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 x

23. 900 90001

6050 

6057

6059

Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Piotrkowie Kujawskim

9 020 055,37 5 115 440,37 672 012,97 1 000 000,00 0,00 3 443 427,40

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

24. 900 90001 6050

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w ul.Poznańskiej   

i Topolowej w Piotrkowie 

Kujawskim

60 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

25. 900 90001 6050

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w rejonie  

ul.Poduchownej  i Gołębiej w 

Piotrkowie Kujawskim

60 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

9 140 055,37 5 195 440,37 752 012,97 1 000 000,00 0,00 3 443 427,40 x

26. 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla Powiatu 

Radziejowskiego na 

realizację zadania 

pn.Budowa chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 2837 C 

Skulsk - Tomisławice w m. 

Nowa Wieś od km 7+379 do 

7+652

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 x

27. 754 75405 6170

Fundusz Wsparcia Policji - 

dofinansowanie do zakupu 

pojazdu służbowego dla 

Komendy Powiatowej Policji 

w Radziejowie

22 426,00 22 426,00 22 426,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

22 426,00 22 426,00 22 426,00 0,00 0,00 0,00 x

28. 758 75818 6800
Rezerwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x

Ogółem 600

Ogółem 900

Ogółem 801

Ogółem 758

Ogółem 754

Id: DF857B30-9C08-4F8C-B40C-2119CC15BB12. Podpisany Strona 11



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XII/68/2019 

z dnia 29 listopada 2019r.

29. 851 85111 6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla Powiatu 

Radziejowskiego z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie do zakupu 

samochodu na potrzeby 

nocnej i świątecznej pomocy 

medycznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Radziejowie

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 x

30. 900 90001 6230

Dotacje celowe do 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x

13 427 182,37 9 419 007,22 4 876 866,10 1 000 000,00 0,00 3 542 141,12 x

Ogółem 851

Ogółem 

Ogółem 900

Id: DF857B30-9C08-4F8C-B40C-2119CC15BB12. Podpisany Strona 12



Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 7 942 681,60

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 2 265 400,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 1 000 000,00

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 677 281,60

Rozchody ogółem: 2 730 844,18

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 512 200,00

2 Przelewy na rachunki lokat 994 2 218 644,18

Id: DF857B30-9C08-4F8C-B40C-2119CC15BB12. Podpisany Strona 13

X
Tekst maszynowy

X_1
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �4�

X_2
Tekst maszynowy
do Uchwały Rady Miejskiej Nr XII/68/2019                               z dnia 29 listopada 2019r.

X_3
Tekst maszynowy

X_4
Tekst maszynowy
 

X_5
Tekst maszynowy

X_6
Tekst maszynowy

X_7
Tekst maszynowy

X_8
Tekst maszynowy

X_9
Tekst maszynowy

X_10
Tekst maszynowy



Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XII/68/2019 

z dnia 29 listopada 2019r.

§ 265
na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 139 610,00 4 840 820,00 86 920,00 86 920,00 0,00 4 677 530,00 0,00 302 900,00 x

z tego:

1.Zakład Komunalny w Piotrkowie 

Kujawskim
139 610,00 4 840 820,00 86 920,00 86 920,00 0,00 4 677 530,00 0,00 302 900,00 x

Przychody ogółem (kolumna 3+4) x

Koszty ogółem (kolumna 8+10) x

 

                             Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2019 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych*

* na 

początek 

roku

Przychody* Koszty

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku

4 980 430,00

4 980 430,00

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2018 r.

ogółem

w tym:

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

dotacje

z 

budżetu***

w tym:

Id: DF857B30-9C08-4F8C-B40C-2119CC15BB12. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 6

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XII/68/2019  

z dnia 29 listopada 2019r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92116 2480 Biblioteka i Ośrodek Kultury w Piotrkowie Kujawskim 676 824,00

676 824,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych w 2019 r.

Ogółem

Id: DF857B30-9C08-4F8C-B40C-2119CC15BB12. Podpisany Strona 15




